
ELEKTROODPAD 
 
Obec Velká Polom je zapojena do systému svozu drobného elektroodpadu v rámci projektu 
Zelená obec. Svoz je zajišťován společností REMA Systém, a.s. 
 
Co? 

 Drobné domácí elektrospotřebiče (např.: žehlička, fén, holicí strojek, hodinky, budík, 
váha, zubní kartáček...) 

 Kancelářská technika (např.: myš, klávesnice, kalkulačka, počítačové komponenty, 
notebook...) 

 Elektronika (např.: rádio, videokamera, mobilní telefon, fotoaparát) 
 Lékařské přístroje (např.: el. teploměr, tlakoměr...) 
 Drobné kuchyňské elektrospotřebiče (např.: rychlovarná konvice, ruční mixér, 

fritovací hrnec, toustovač...) 
 Vybavení pro sport a volný čas (např.: tachometr, GPS navigace...) 
 Nářadí (např.: vrtačka, pila, bruska...) 
 Hračky (např.: elektrický vláček, autíčko, videohra...) 
 Baterie 
 Kompaktní zářivka 
 Tonery 
 CD a DVD 

 
Nepatří 

 Diskety, VHS a audiokazety 
 Velká elektrozařízení, která se do boxu nevejdou 

 
Umístění sběrných nádob – stálá nádoba je umístěna v přízemí budovy obecního úřadu, za 
vstupními dveřmi.  
 

 
  
 
Další zpětný odběr elektroodpadu je možný v rámci mobilního sběru – 2 x ročně jsou ve 
stanovených termínech přistaveny sběrné nádoby na ul. 9.května (autobusové stanoviště). 
Zde je možno odevzdat jak drobný elektroodpad, tak větší elektrozařízení (ledničky, televize, 
myčky, vysávače, počítače, rádia, elektrické nářadí). Tento sběr je zajišťován společností 
OZO Ostrava s.r.o. 
Odběr elektroodpadu v rámci mobilního sběru je určen pouze pro fyzické osoby s trvalým 
pobytem v obci Velká Polom, není určen pro firmy a podnikající osoby. 

http://www.zelenafirma.cz/index.php/cz/zelena-obec.html
http://www.remasystem.cz/index.php/cz/
http://www.ozoostrava.cz/


Na autobusovém stanovišti na ul. 9. května je také umístěn kontejner pro drobná 
elektrozařízení, nacházející se vedle kontejneru na oděvy. 
 

 


